



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 95.684.544/0001-26

RUA JOSÉ DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP: 85.230-000 - FONE/FAX: (42) 3644-1359



203
FLS.
Gestão 2017-2020
Santa Maria do Oeste
Cidade São Lourenço História

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 108/2017

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 – Santa Maria do Oeste – Pr, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. **JOSÉ REINOLDO OLIVEIRA**.

Contratado: **GEFERSON JUNIOR WOGNEI - ME**, inscrita no C.N.P.J. n.º **07.481.107/0001-48**, com sede na Av. João Ferreira Neves, 3037, centro, Campina do Simão – Pr.

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE TONNER E CARTUCHOS PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE”.

LOTE: 2					
Item	Nome do produto/serviço	Quant	Un	Preço máximo	Preço máximo total
1	KIT COM 4 TINTAS PARA EPSON BULK INK 500 ML	30,00	UN	140,00	4.200,00
2	TONER ORIGINAL UNIVERSAL HP83A	250,00	UN	63,00	15.750,00
3	TONER XEROX 3200	30,00	UN	104,00	3.120,00
4	TONER ORIGINAL HP 36 A	150,00	UN	67,00	10.050,00
5	TONER ORIGINAL OU UNIVERSAL HP 12A	50,00	UN	58,00	2.900,00
6	TONER ORIGINAL OU UNIVERSAL HP 85 A	400,00	UN	65,00	26.000,00
7	TONER ORIGINAL OU UNIVERSAL HP35A	150,00	UN	65,00	9.750,00
8	TONER ORIGINAL OU UNIVERSAL HP78A	100,00	UN	75,00	7.500,00
9	TONER ORIGINAL OU UNIVERSAL HP80A	150,00	UN	74,80	11.220,00
10	TONER ORIGINAL OU UNIVERSAL HP92A	50,00	UN	60,00	3.000,00
11	TONER SANSUNG 2850	60,00	UN	115,00	6.900,00
12	TONER SANSUNG D101	50,00	UN	104,00	5.200,00
13	TONER SANSUNG D103	50,00	UN	102,00	5.100,00
14	TONER SANSUNG D104	100,00	UN	99,00	9.900,00
15	TONER SANSUNG D4200D3	30,00	UN	128,00	3.840,00
16	TONER XEROX 3100 PHASER COM SHIP	30,00	UN	289,00	8.670,00
TOTAL					133.100,00

- VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 133.100,00 (Cento e Trinta e Três Mil e Cem Reais).

Data de assinatura: 14 de Julho de 2017.

Vigência: 13/07/2018.

Recebimento de empréstimos (II)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aplicação de fluxo de capital já integralizado (III)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Outras receitas financeiras	520.000,00	470.915,56	439.327,89	470.915,56	439.327,89	439.327,89	439.327,89
Receita de dívida (IV)	1.817.000,00	746.357,35	195.938,27	746.357,35	195.938,27	195.938,27	195.938,27
S PRIMArias DE CAPITAL FISCALIS (V)=(II+III+IV)	5.946.051,89	1.481.679,40	951.671,87	1.481.679,40	951.671,87	951.671,87	951.671,87
DE CONTINGÊNCIA (VI)	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PRIMAria TOTAL (VII)=(V+VI)	38.385.116,98	13.743.751,34	15.716.079,02	13.743.751,34	15.716.079,02	15.716.079,02	15.716.079,02
PRIMAria (VI - XVII)	(891.284,48)	1.257.582,52	4.174.016,49	609.359,03	609.359,03	609.359,03	609.359,03
EXERCÍCIOS ANTERIORES			2.278.531,98				
DISCRIMINAÇÃO DA META FISCAL							
RESULTADO PRIMÁRIO FIXADA NO ANEXO DE METAS FISCAIS DA LDO PARA O EXERCÍCIO DE REFERÊNCIA							
VALOR							

MUNICÍPIO DE PALMITAL
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
DEMONSTRATIVO DO RESULTADO PRIMÁRIO
ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
JANEIRO A JUNHO DE 2017

Inclso II - Anexo VI Página: 2 / 2

ANTONIO SIMIANO DILCEIA REGINA MARTINS

Contador CRCPR: 024.431/O-0 Prefeito Municipal

Controle Interno

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ
 C.N.P.J. Nº 05.694.544/0001-26
 Rua José de Franca, Pereira, Nº 10 - CEP: 85.279-000 - Fone: (41) 3443-3444

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 166/2017

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 05.694.544/0001-26, com sede na Rua José de Franca Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - Pr, neste ato representado por seu prefeito municipal Sr. JOSE REINOLDO OLIVEIRA.

Contratada: MATEUS SANTANA SERVIÇOS AUTOMOTIVOS - ME, Pessoa Jurídica inscrita no C.N.P.J. Nº 23.253.723/0001-16, com sede na Rua José de Franca Pereira, 228, Vila Teixeira, Município de Santa Maria do Oeste - Pr.

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA, FUNILARIA E PINTURA, PARA ATENDER A FROTA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PARANÁ".

LOTE: 3

Item	Descrição do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço Unit.	Preço Total
1	SERVÍCIOS DE BORRACHARIA - CONSERTO P/ MAQUINÁRIOS PESADOS	300,00	UN	R\$ 90,30	R\$ 27.090,00
2	MAQUINÁRIOS PESADOS DESMONTADOS PARA MAQUINÁRIOS PESADOS	300,00	UN	R\$ 53,00	R\$ 15.900,00
TOTAL					R\$ 42.990,00

Valor Total do Lote de R\$ 42.990,00 (Quarenta e Dois Mil Novecentos e Noventa Reais).
 Data de assinatura: 14 de Julho de 2017.
 Vigência: 13/07/2018.

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ
 C.N.P.J. Nº 05.694.544/0001-26
 Rua José de Franca, Pereira, Nº 10 - CEP: 85.279-000 - Fone: (41) 3443-3444

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 108/2017

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 05.694.544/0001-26, com sede na Rua José de Franca Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - Pr, neste ato representado por seu prefeito municipal Sr. JOSE REINOLDO OLIVEIRA.

Contratado: GEFERSON JUNIOR WOONEI - ME, inscrita no C.N.P.J. nº 07.481.1070801-48, com sede na Av. João Pereira Neves, 3057, Centro, Campina do Simão - Pr.

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE TONNER E CARTUCHOS PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE".

LOTE: 2

Item	Descrição do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço Unit.	Preço Total
1	KIT COM 4 TINTAS PARA EPSON BULK	30,00	UN	140,00	4.200,00
2	TONER ORIGINAL UNIVERSAL HP85A	250,00	UN	63,00	15.750,00
3	TONER XEROX 2000	50,00	UN	104,00	5.200,00
4	TONER ORIGINAL UNIVERSAL HP 38 A	50,00	UN	55,00	2.750,00
5	TONER ORIGINAL UNIVERSAL HP 500	150,00	UN	55,00	8.250,00
6	TONNER ORIGINAL OU UNIVERSAL HP4000.00	UN	UN	85,00	26.000,00
7	TONNER ORIGINAL OU UNIVERSAL HP85A	150,00	UN	85,00	12.750,00
8	TONNER ORIGINAL OU UNIVERSAL HP85A	100,00	UN	75,00	7.500,00
9	TONNER ORIGINAL OU UNIVERSAL HP85A	150,00	UN	74,80	11.220,00
10	TONNER ORIGINAL OU UNIVERSAL HP85A	50,00	UN	60,00	3.000,00
11	TONNER SANSUNG 2850	50,00	UN	115,00	5.750,00
12	TONNER SANSUNG D101	50,00	UN	104,00	5.200,00
13	TONNER SANSUNG D103	50,00	UN	102,00	5.100,00
14	TONNER SANSUNG D104	100,00	UN	99,00	9.900,00
15	TONNER SANSUNG D200D3	50,00	UN	128,00	6.400,00
16	TONNER XEROX 3100 PHASER COM SHIP	50,00	UN	289,00	14.450,00
TOTAL					133.100,00

- VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 133.100,00 (Cento e Trinta e Três Mil e Cem Reais).
 Data de assinatura: 14 de Julho de 2017.
 Vigência: 13/07/2018.

FLS 204